PORTARIA Nº 560, DE 17 DE AGOSTO DE 2016.

Concede licença para tratamento de saúde aos servidores que menciona, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 76, inciso IX da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
Art. 1º Conceder aos servidores relacionados no quadro abaixo, licença para tratamento de saúde nos períodos que menciona de conformidade com o artigo 76 da Lei Complementar nº 042/03 de 21 de agosto de 2003 (Estatuto do Servidor Municipal).

	Mat.
	Servidor (a)
	Cargo
	Nº

Dias
	Período
	Prorrog.

	2984-0
	Junior Seixas Soares
	Operador Serv. Públicos
	31
	04/07 a 03/08/16
	Não

	2263-2
	Deonilda Amaro Weis Rockenbach
	Auxiliar Enfermagem
	09
	30/05 a 07/06/16
	Não

	3597-1
	Luciana Batista dos Santos V. Lima
	Agente Comunit. Saúde
	9
	08 a 16/06/16
	Não

	999-7
	Maria de Fátima dos Santos Duarte
	Agente Serv. Escolar
	15
	06 a 20/06/16
	Não

	2489-9
	Agda Cristiane Pacola
	Professor Geografia
	31
	07/06 a 07/07/16
	Não

	3419-3
	Maria de Fátima da Silveira
	Professor Séries Iniciais
	60
	16/06 a 14/08/16
	Sim

	7693-7
	Maithê Sobrinho Candido
	Auxiliar Administrativo
	20
	10 a 29/06/16
	Não

	7693-7
	Maithê Sobrinho Candido
	Auxiliar Administrativo
	21
	28/06 a 18/07/16
	Sim

	236-4
	Francisco Norberto N. Puertas
	Prof. Educação Física
	30
	05/07 a 03/08/16
	Sim

	3779-6
	Emanoele Mateus Sandin
	Agente Vigilância Sanitária
	30
	01  a 30/07/16
	Não

	146-5
	Donizete da Silva
	Motorista
	15
	23/06 a 07/07/16
	Não

	6391-6
	Daniela Frediani Prado
	Prof. Educação Artística
	59
	27/06 a 24/08/16
	Não

	603-3
	Rosimar Solis de Azambuja Mendes
	Prof. Séries Iniciais
	30
	29/06 a 28/07/16
	Não

	2948-3
	Justina Mariano de Sá Ferreira
	Agente Serv. Escolar
	61
	08/07 a 06/09/16
	Não

	895-8
	Walfredo Manoel da Silva
	Professor Geografia
	30
	11/07 a 09/08/16
	Não

	3176-3
	Janice da Silva
	Professor Creche
	15
	21/07 a 04/08/16
	Não

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Naviraí, 17 de agosto de 2016.

                                              LEANDRO PERES DE MATOS

                                                                                            Prefeito
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº ______DE____/____/20___